

ÅRSRAPPORT 2024

Gins ApS

Hesseldalsvej 4, Ganløse Hessel
3660 Stenløse

CVR nr. 45129039

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent

Peter Lund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. oktober - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gins ApS
Hesseldalsvej 4, Ganløse Hessel
3660 Stenløse

CVR-nr.: 45129039
Stiftelsesdato: 8. oktober 2024
Regnskabsår: 8. oktober 2024 - 31. december 2024

Direktion

Peter Lund

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med drikkevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -24.294. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet, idet der er selskabets første år, og hermed en del opstartsomkostninger.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025, der kan genindtjene den tabte del af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. oktober - 31. december

Note	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-24.293
Andre finansielle omkostninger	<u>-1</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-24.294</u>
1. Skat af årets resultat	<u>5.324</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-18.970</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-18.970</u>
Disponeret i alt	<u>-18.970</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.400
Materielle anlægsaktiver i alt	40.400
Anlægsaktiver i alt	40.400
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	162.507
Varebeholdninger i alt	162.507
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.258
Skatteaktiv	5.324
Andre tilgodehavender	73.479
Tilgodehavender i alt	88.061
Likvide beholdninger	9.312
Likvide beholdninger i alt	9.312
Omsætningsaktiver i alt	259.880
AKTIVER I ALT	300.280

Balance pr. 31. december

Note	2024
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-18.970</u>
Egenkapital i alt	<u>21.030</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
2. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>156.310</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>122.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>279.250</u>
PASSIVER I ALT	<u>300.280</u>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2024

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-5.324

-5.324

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.